
Rezultati

Skok na Roglo vse kategorije

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

99 100 175 983 0 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:42:47 00:00:00Master B 19,07

40 100 176 366 0 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 1 00:42:55 00:00:08Amaterji 19,01

80 100 176 097 2 GANESHA TEAM3 DOGŠA Iztok 1 00:43:30 00:00:43Master B 18,76

251 100 176 095 2 BIKEREPUBLIC4 PLANK Marko 1 00:43:46 00:00:59Master A 18,64

37 100 524 844 5 KD ALPE SIS5 BERLOT Gašper 1 00:43:53 00:01:06Amaterji 18,59

110 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS C6 PREŠEREN Jani 1 00:43:57 00:01:10Master C 18,57

259 10017611948 ROG AS7 SERNEC Žiga 1 00:44:16 00:01:29Amaterji 18,43

115 100 175 607 2 KD ALPE SIS8 FILIPIČ Grega 1 00:44:30 00:01:43Master C 18,34

116 100 176 363 0 ŠD BAM.BI9 VERČIČ Uroš 1 00:44:40 00:01:53Master C 18,27

57 100 586 354 7 ŠD KOLOKA10 DRAKSLER Andrej 1 00:44:49 00:02:02Amaterji 18,21

33 100 175 749 6 TUŠ T.E.A.M.11 MESARIČ Mitja 1 00:44:55 00:02:08Amaterji 18,17

72 100 175 593 0 KD ALPE SIS12 OBID Andraž 1 00:44:59 00:02:12Master A 18,14

87 100 176 188 2 KD ALPE SIS13 JEZERŠEK Andrej 1 00:45:01 00:02:14Master B 18,13

106 100 037 889 4 TUŠ T.E.A.M.14 JELIČ Borja 1 00:45:05 00:02:18Master C 18,1

56 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO15 POLAJNAR Klemen 1 00:45:09 00:02:22Amaterji 18,07

112 100 175 639 5 KD PAPEŽ PODGORJ16 JORDAN Dejan 1 00:45:19 00:02:32Master C 18,01

82 100 598 361 4 GANESHA TEAM17 ČRETNIK Marko 1 00:45:32 00:02:45Master B 17,92

3018 GLAMOČAK Anže 1 00:45:32 00:02:45Amaterji 17,92

97 100 175 870 9 PICIBICI19 STIBILJ Jernej 1 00:45:40 00:02:53Master B 17,87

158 100 035 008 7 MBK SPORTR.SI20 BRELIH Boštjan 1 00:45:45 00:02:58Master E 17,84

7821 PAHER Marko 1 00:45:58 00:03:11Master B 17,75

117 100 175 981 0 KK KRANJ22 KONC Gorazd 1 00:46:24 00:03:37Master C 17,59

137 ŠD TINJE23 DOVNIK Miran 1 00:46:30 00:03:43Master D 17,55

84 100 175 640 5 KD PAPEŽ PODGORJ24 VENE Uroš 1 00:46:44 00:03:57Master B 17,46

75 100 176 220 5 ŠD TURBO M25 BOGŠA Uroš 1 00:46:52 00:04:05Master A 17,41

90 100 176 360 9 ŠD BAM.BI26 MORETTI Andrej 1 00:46:59 00:04:12Master B 17,37

147 100 175 580 9 KD ALPE SIS27 GRUDNIK Igor 1 00:47:01 00:04:14Master E 17,36

2428 POTOČNIK Nejc 1 00:47:08 00:04:21Amaterji 17,31

92 100 621 835 4 BSX TEAM29 MURSHED Alen 1 00:47:20 00:04:33Master B 17,24

153 100 025 768 4 KD SPRINT NOVO ME30 BOJANC Branko 1 00:47:23 00:04:36Master E 17,22

128 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA31 LIKAR Robert 1 00:47:31 00:04:44Master D 17,17

218 100 176 279 1 BIKEREPUBLIC32 GUČEK Andrej 1 00:47:36 00:04:49Master C 17,14

51 100 176 129 5 ŠD TINJE33 KOČNIK Simon 1 00:47:43 00:04:56Amaterji 17,1

34 100 175 625 3 KD ALPE SIS34 PLEVEL Robert 1 00:47:49 00:05:02Amaterji 17,07

88 100 597 450 1 KD BIKE EK HALOZE 35 RIBIČ Zoran 1 00:47:53 00:05:06Master B 17,04

22836 RAVNAK David 1 00:47:54 00:05:07Amaterji 17,04

103 100 176 315 5 KD HRASTNIK37 KOLENC Damjan 1 00:47:59 00:05:12Master C 17,01

73 100 175 626 4 KD ALPE SIS38 MARIČ Robi 1 00:48:07 00:05:20Master A 16,96

213 BIKEREPUBLIC39 ČETINA Nejc 1 00:48:22 00:05:35Amaterji 16,87

118 100 176 047 7 ŠD TINJE40 ERJAVEC Rok 1 00:48:22 00:05:35Master C 16,87
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104 100 175 706 2 BICIKEL.COM41 PLANINŠEK Borut 1 00:48:30 00:05:43Master C 16,82

136 100 636 215 7 ŠD TINJE42 GAJSER Leon 1 00:48:32 00:05:45Master D 16,81

152 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA43 ČIBEJ Bruno 1 00:48:37 00:05:50Master E 16,78

69 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS C44 KREGAR Matjaž 1 00:48:42 00:05:55Master A 16,76

127 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO45 ISKRA Tomi 1 00:48:47 00:06:00Master D 16,73

111 100 175 618 3 KD PAPEŽ PODGORJ46 VESEL Jože 1 00:49:01 00:06:14Master C 16,65

163 100 176 356 9 ŠD BAM.BI47 DEBELJAK Janez 1 00:49:03 00:06:16Master F 16,64

52 100 553 603 0 ŠD TINJE48 KANGLER Matej 1 00:49:06 00:06:19Amaterji 16,62

145 100 011 898 4 TUŠ T.E.A.M.49 MELANŠEK Iztok 1 00:49:08 00:06:21Master E 16,61

129 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA50 KAMPUŠ Boris 1 00:49:15 00:06:28Master D 16,57

143 100 536 502 7 SCOTT TEAM51 PRETNAR Janez 1 00:49:20 00:06:33Master E 16,54

29 100 175 698 1 KD ROG52 GRBEC Gašper 1 00:49:23 00:06:36Amaterji 16,52

114 100 175 627 4 KD ALPE SIS53 KITIN Marko 1 00:49:29 00:06:42Master C 16,49

217 ŠENTJUR POWER54 ZVONAR Rajko 1 00:49:32 00:06:45Master B 16,47

83 100 176 118 4 KD HRASTNIK55 UDOVČ Tomaž 1 00:49:37 00:06:50Master B 16,45

254 100 597 457 156 AVGUŠTIN Simon 1 00:49:50 00:07:03Amaterji 16,37

53 100 176 225 5 ŠD TINJE57 GALUN Dejan 1 00:49:51 00:07:04Amaterji 16,37

2 100 097 817 2 KD ALPE SIS58 ŠIMENC Laura 1 00:49:53 00:07:06Ženske A 16,36

223 100 501 496 8 ROG AS59 DRAGAR Luka 1 00:49:58 00:07:11Elite 16,33

89 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR60 HANŽIČ Tadej 1 00:49:59 00:07:12Master B 16,33

58 JB TEAM61 MERCINA Matej 1 00:50:00 00:07:13Amaterji 16,32

24762 OSONKAR Jernej 1 00:50:00 00:07:13Master D 16,32

154 ŠD TINJE63 ŠTEFANE Srečko 1 00:50:08 00:07:21Master E 16,28

7964 HARTMAN Jože 1 00:50:10 00:07:23Master B 16,27

93 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA65 FERJANČIČ Boštjan 1 00:50:10 00:07:23Master B 16,27

142 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA66 DOLAR Tomaž 1 00:50:10 00:07:23Master E 16,27

124 100 175 679 9 KK POSTOJNA67 ŠABEC Igor 1 00:50:14 00:07:27Master D 16,24

43 100 491 100 7 KD SELCE68 BERLIČ Blaž 1 00:50:17 00:07:30Amaterji 16,23

125 100 175 636 5 KD PAPEŽ PODGORJ69 CESAR Igor 1 00:50:31 00:07:44Master D 16,15

150 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO70 DANEVČIČ Marko 1 00:50:56 00:08:09Master E 16,02

197 Pedal pushers71 ŠALAMUN Darko 1 00:50:57 00:08:10Master B 16,02

47 ŠD TINJE72 ŠPANRING Klemen 1 00:50:59 00:08:12Amaterji 16,01

140 100 176 051 7 TOPFIT TEAM73 PRISTAVEC Miran 1 00:51:00 00:08:13Master D 16

102 WATTBIKE74 FERLEŽ Jure 1 00:51:12 00:08:25Master C 15,94

164 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO75 MULEJ Robert 1 00:51:15 00:08:28Master F 15,92

26276 LORGER Rok 1 00:51:40 00:08:53Amaterji 15,79

207 100 176 385 2 BAM.BI77 ČUK Tomislab 1 00:51:41 00:08:54Master F 15,79

126 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO78 VODOPIVEC Borut 1 00:51:46 00:08:59Master D 15,76

109 100 175 693 1 KK POSTOJNA79 OTONIČAR Domen 1 00:51:55 00:09:08Master C 15,72

225 KD SELCE80 FRIM Davorin 1 00:51:56 00:09:09Amaterji 15,71

5 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA81 ŠKRLJ Maja 1 00:51:58 00:09:11Ženske A 15,7

141 ŠENTJUR POWER82 PINTER Andrej 1 00:52:13 00:09:26Master E 15,63

113 100 175 581 9 KD ALPE SIS83 KRUMPESTAR Matej 1 00:52:16 00:09:29Master C 15,61

2684 LIKAR Anej 1 00:52:24 00:09:37Amaterji 15,57

76 100 176 019 4 KK BIKE-EK HALOZE 85 KRAMBERGER Miha 1 00:52:33 00:09:46Master A 15,53

248 Bike EK Haloze86 ROBIČ Iztok 1 00:52:55 00:10:08Master E 15,42

38 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE 87 STRMŠEK Simon 1 00:53:13 00:10:26Amaterji 15,33

168 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C88 POPOVIČ Ivan 1 00:53:17 00:10:30Master G 15,31

159 100 176 116 4 KD LPP89 ČERNIGOJ Milan 1 00:53:17 00:10:30Master E 15,31

144 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.90 PRPAR Vlado 1 00:53:34 00:10:47Master E 15,23

12 100 071 444 3 GANESHA TEAM91 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:37 00:10:50Ženske B 15,22
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236 Kropa92 ČAVS Aleš 1 00:53:44 00:10:57Master E 15,19

176 100 176 321 5 ŠD TURBO M93 PAPIČ Milivoj 1 00:53:45 00:10:58Master G 15,18

151 100 175 558 6 KD BRDA DOBROVO94 BAUMAN Robert 1 00:53:52 00:11:05Master E 15,15

35 100 588 937 3 KD ALPE SIS95 KUNAVER Tom 1 00:54:15 00:11:28Amaterji 15,04

25396 MIKAC Patrik 1 00:54:42 00:11:55Amaterji 14,92

91 100 176 408 4 ŠD BAM.BI97 JUVANČIČ Gregor 1 00:54:47 00:12:00Master B 14,9

122 100 176 316 5 KD HRASTNIK98 DOLENC Gregor 1 00:54:48 00:12:01Master D 14,89

161 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.99 ŽAVBI Andrej 1 00:54:58 00:12:11Master F 14,85

55 100 176 303 3 ŠD TURBO M100 MEDAR Luka 1 00:55:02 00:12:15Amaterji 14,83

10 100 604 896 8 JB TEAM101 JESENKO Erika 1 00:55:23 00:12:36Ženske A 14,73

14 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR102 OPEKA Ajda 1 00:55:23 00:12:36Ženske B 14,73

240103 FELLE Tim 1 00:55:50 00:13:03Amaterji 14,61

167 100 176 322 5 ŠD TURBO M104 SKUBIC Borislav 1 00:56:03 00:13:16Master F 14,56

171 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR105 CAR Ljubo 1 00:56:10 00:13:23Master G 14,53

182 100 638 722 5 ŠD BAM.BI106 VARGA Joško 1 00:56:30 00:13:43Master H 14,44

98 ŠD ELEKTRO LJUBLJ107 POTOČNIK Rok 1 00:56:37 00:13:50Master B 14,41

169 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C108 ČUDEN Marjan 1 00:56:41 00:13:54Master G 14,4

138 100 175 869 8 TEAM TURBO TROPO109 RAC Radovan 1 00:57:01 00:14:14Master D 14,31

244110 LEDIŠEK Matej 1 00:57:08 00:14:21Amaterji 14,28

149 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO111 HVALA Oskar 1 00:57:10 00:14:23Master E 14,27

105 100 014 643 7 TUŠ T.E.A.M.112 MAHORIČ Mitja 1 00:57:10 00:14:23Master C 14,27

1 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.113 SELAN Dunja 1 00:57:24 00:14:37Ženske A 14,22

60 FITOVCI114 PADARIČ Marko 1 00:57:35 00:14:48Amaterji 14,17

216 100 175 858 7 TEAM TURBO TROPO115 OMAR Bernard 1 00:57:37 00:14:50Master C 14,16

246116 ROBAR Roman 1 00:57:38 00:14:51Master B 14,16

237 KK Laško117 LAPOTNIK Silvester 1 00:57:40 00:14:53Master D 14,15

13 100 175 576 8 KD ALPE SIS118 BRELIH Tina 1 00:57:45 00:14:58Ženske B 14,13

162 100 175 638 5 KD PAPEŽ PODGORJ119 ZUPANČIČ Mirko 1 00:58:12 00:15:25Master F 14,02

45 ŠD TINJE120 ZOLAR Gregor 1 00:58:30 00:15:43Amaterji 13,95

224 KD SELCE121 JAVORNIK Gašper 1 00:58:30 00:15:43Amaterji 13,95

166 ŠD TINJE122 PRAH Marjan 1 00:58:43 00:15:56Master F 13,9

266123 POLEGEK Matej 1 00:58:51 00:16:04Master B 13,87

155 ŠD TINJE124 ŠELA Zlatko 1 00:58:56 00:16:09Master E 13,85

204125 SLUGA Matevž 1 00:59:05 00:16:18Dečki 0

234 KK Laško126 JANČIČ Janko 1 00:59:07 00:16:20Master C 13,8

235 KK Laško127 JANČIČ Nika 1 00:59:08 00:16:21Ženske A 13,8

172 100 176 362 0 ŠD BAM.BI128 REVEN Dare 1 00:59:10 00:16:23Master G 13,79

194129 GOŠNJAK Jože 1 00:59:11 00:16:24Master D 13,79

165 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO130 BRATINA Marjan 1 00:59:16 00:16:29Master F 13,77

265131 CERINŠEK Franc 1 00:59:24 00:16:37Master F 13,74

170 100 175 587 0 KD ALPE SIS132 KLEMENC Tone 1 00:59:29 00:16:42Master G 13,72

221133 RAZBORNIK Tonc 1 00:59:30 00:16:43Master E 13,71

230 100 175 945 6 IZVIR VIPAVA134 PRELC Matej 1 00:59:37 00:16:50Master B 13,69

120135 CVENK Tomaž 1 00:59:45 00:16:58Master D 13,66

267136 TAKACS Adam 1 01:00:13 00:17:26Master A 13,55

183 100 176 358 9 ŠD BAM.BI137 HAFNER Franc 1 01:00:21 00:17:34Master H 13,52

50 ŠD TINJE138 KOROŠEC Sašo 1 01:00:23 00:17:36Amaterji 13,51

206 Slivniška runda139 ČRETNIK Ivan 1 01:00:38 00:17:51Master E 13,46

199 100 175 745 6 Calcit bike team140 JAGODIČ Tilen 1 01:00:40 00:17:53Elite 13,45

227 ŠD TINJE141 VRBNJAK Alojz 1 01:00:41 00:17:54Master D 13,45

119 100 595 984 0 JB TEAM142 GOLOB Jurij 1 01:00:46 00:17:59Master C 13,43
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18 100 524 716 2 BAM.BI143 NABERNIK Matejka 1 01:00:46 00:17:59Ženske B 13,43

148 100 523 461 3 KD BRDA DOBROVO144 ŠKERLJ Igor 1 01:00:54 00:18:07Master E 13,4

222145 GRIČNIK Jaša 1 01:01:04 00:18:17Amaterji 13,36

23146 ROMIH Gregor 1 01:01:13 00:18:26Amaterji 13,33

187 10017633368 ŠD TURBO M147 MIHOVEC Matej 1 01:01:20 00:18:33Master H 13,3

243148 IPŠEK Tomaž 1 01:01:28 00:18:41Master D 13,28

178 100 176 117 4 KD LPP149 KOZJEK Anton 1 01:01:32 00:18:45Master G 13,26

185 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO150 CIGOJ Zorko 1 01:01:58 00:19:11Master H 13,17

258 ROG AS151 DEČKO Denis 1 01:02:30 00:19:43Master B 13,06

201 100 176 35 86 IZVIR VIPAVA152 FABJAN Boris 1 01:02:30 00:19:43Master G 13,06

229 ŠENTJUR POWER153 ŠELIGO Anton 1 01:03:06 00:20:19Master G 12,93

21154 ŽURBI Jure 1 01:03:08 00:20:21Amaterji 12,93

32155 BELEC Nejc 1 01:03:17 00:20:30Amaterji 12,89

68156 JEROT Miha 1 01:03:24 00:20:37Master A 12,87

242157 BURJA Slavko 1 01:03:31 00:20:44Master F 12,85

255 100 176 354 8 BAM.BI158 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:04:11 00:21:24Master F 12,71

249 Bike EK Haloze159 ROBIČ Eva 1 01:04:57 00:22:10Ženske A 12,56

202160 SLUGA Matjaž 1 01:05:10 00:22:23Master C 12,52

200161 KUZMAN Mark 1 01:05:14 00:22:27Amaterji 12,51

210 ŠENTJUR POWER162 TOVORNIK Peter 1 01:05:28 00:22:41Master E 12,46

146 100 175 624 3 KD PAPEŽ PODGORJ163 GORJANEC Dušan 1 01:05:42 00:22:55Master E 12,42

108 100 175 680 9 KK POSTOJNA164 ŠABEC Matej 1 01:05:46 00:22:59Master C 12,41

186 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA165 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:05:56 00:23:09Master H 12,38

232166 KOVAČIČ Miha 1 01:06:38 00:23:51Master C 12,25

3 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC167 NOVAK Katarina 1 01:06:45 00:23:58Ženske A 12,22

264168 MAROT Rado 1 01:06:45 00:23:58Master G 12,22

238 Rogla169 PLIBERŠEK Ljubo 1 01:06:52 00:24:05Master F 12,2

175 100 176 309 4 ŠD TURBO M170 RAKOŠ Dragan 1 01:06:58 00:24:11Master G 12,19

189 100 176 318 5 KD HRASTNIK171 KONČINA Rafael 1 01:07:06 00:24:19Master I 12,16

94 ŠD TINJE172 SMOGAVEC Mirko 1 01:07:16 00:24:29Master B 12,13

6 100 176 130 5 ŠD TINJE173 LESKOVAR Andreja 1 01:07:21 00:24:34Ženske A 12,12

252 BIKEREPUBLIC174 VERDEL Nina 1 01:07:29 00:24:42Ženske A 12,09

19 100 175 520 3 KD BRDA DOBROVO175 ŠKERLJ Ivanka 1 01:07:34 00:24:47Ženske C 0

70 100 175 641 5 KD PAPEŽ PODGORJ176 TAJČMAN Simon 1 01:07:46 00:24:59Master A 12,04

195177 VIDNAL Toma 1 01:08:26 00:25:39Master F 11,92

160 100 176 314 4 KD HRASTNIK178 ŠINKOVEC Borut 1 01:08:36 00:25:49Master F 11,9

196 100 176 117 4 KD BRDA DOBROVO179 VEHAR Danijel 1 01:08:49 00:26:02Master G 11,86

95 ŠD TINJE180 BOHAK Janez 1 01:09:27 00:26:40Master B 11,75

257181 SODIN Rok 1 01:09:31 00:26:44Master C 11,74

193 100 176 312 4 ŠD TURBO M182 LAMPE Bojan 1 01:09:48 00:27:01Master I 11,69

250183 TRSTENJAK Branko 1 01:10:03 00:27:16Master E 11,65

192 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA184 MIKUŽ Franc 1 01:10:08 00:27:21Master I 11,63

157 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO185 ŠESEK UroŠ 1 01:10:29 00:27:42Master E 11,58

59 FITOVCI186 ŠAJIĆ Dejan 1 01:10:54 00:28:07Amaterji 11,51

233187 BURJA Borut 1 01:11:56 00:29:09Master D 11,34

27188 KOLAR Blaž 1 01:12:34 00:29:47Amaterji 11,24

231189 ZAVRŠKI Luka 1 01:12:42 00:29:55Amaterji 11,22

65 FITOVCI190 MAROVT Aleš 1 01:12:47 00:30:00Master A 11,21

211 Tondach191 SMOLKO Franc 1 01:13:01 00:30:14Master H 11,18

198 100 176 308 4 ŠD TURBO M192 RAKOŠ Ivica 1 01:13:09 00:30:22Ženske C 0

181 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C193 PREŠEREN Janez 1 01:14:23 00:31:36Master H 10,97
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180 100 175 684 0 KK POSTOJNA194 OTONIČAR Janez 1 01:14:31 00:31:44Master H 10,95

270195 ŠOŠTERIČ Marjan 1 01:14:51 00:32:04Master F 10,9

61 FITOVCI196 BREZOVNIK Marko 1 01:15:00 00:32:13Master D 10,88

173 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO197 KIRIČ Avgust 1 01:16:07 00:33:20Master G 10,72

191 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO198 SAKSIDA Marko 1 01:17:06 00:34:19Master I 10,58

135 ŠD TINJE199 JANŽIČ Gregor 1 01:17:07 00:34:20Master D 10,58

16 ŠD TINJE200 POZNIČ Andreja 1 01:18:44 00:35:57Ženske B 10,36

54 ŠD TINJE201 DEGIAMPIETRO Marko 1 01:18:46 00:35:59Amaterji 10,36

190 100 175 700 1 KK POSTOJNA202 BAHAR Milan 1 01:18:54 00:36:07Master I 10,34

174 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO203 BLAŽIČ Jožef 1 01:20:41 00:37:54Master G 10,11

131 100 176 449 8 KD SPRINT NOVO ME204 MUHIČ Zvone 1 01:22:14 00:39:27Master D 9,92

31205 BORINC Anže 1 01:22:47 00:40:00Amaterji 9,86

17 ŠD TINJE206 KOBALE GOSNIK Klavdija 1 01:23:52 00:41:05Ženske B 9,73

268207 ZGONIK Staš 1 01:25:04 00:42:17Master B 9,59

220 KK Trnovlje208 LORGER Andrej 1 01:26:27 00:43:40Master B 9,44

15 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO209 SAKSIDA Katarina 1 01:26:40 00:43:53Ženske B 9,42

67210 KUKOLJ Tine 1 01:30:30 00:47:43Master A 9,02

179211 ZAVRL Janez 1 01:32:32 00:49:45Master H 8,82

245212 FRUMEN Danilo 1 01:33:33 00:50:46Master F 8,72

239213 PESJAK Jure 1 01:36:19 00:53:32Master D 8,47

215214 KLASINC Franc 1 01:37:43 00:54:56Master D 8,35

66215 ŠKAPER Uroš 1 01:43:54 01:01:07Master A 7,85

256216 LAMUT Mirko 1 01:45:51 01:03:04Master F 7,71

28217 JEREB Miha 1 01:47:02 01:04:15Amaterji 7,62

25218 NOVAK David 1 01:54:11 01:11:24Amaterji 7,15

188 100 176 317 5 KD HRASTNIK219 UČANJŠEK Edvard 1 01:56:45 01:13:58Master I 6,99

219 ŠURK Matej - DSQ brez čeladeDNF Master B

226 GORENJAK Anže - DSQ brez čelaDNF Master A

272 ZIDANŠEK Drago - DSQ brez čelaDNF Master F

261 KOROŠEC Drago - DSQ brez čelaDNF Master G

214 Bike EK HalozeBERANIČ Maksi- DSQ brez čeladeDNF Master B

260 KOROŠEC Jure - DSQ brez čeladeDNF Master B

134 ŠD TINJEKOCMUT RobertDNF Master D

177 100 176 340 7 ŠD TURBO MGOVEKAR AntonDNF Master G

269 BEZJAK IvanDNS Master G

11 ANDBYANDRAŽKAČIČNIK NatašaDNS Ženske B

4 100 176 365 0 ŠD BAM.BIZAJEC MajaDNS Ženske A

22 100 175 644 5 ŠTAJNAR MihaelDNS Elite

41 100 175 556 6 KD BRDA DOBROVOPLAZNIK MaticDNS Amaterji 

74 KK ROGLAFIJAVŽ MatejDNS Master A

77 100 588 973 7 MBK SPORTR.SIVERBIČ MatjažDNS Master A

86 100 176 160 8 KD PAPEŽ PODGORJBASTL SimonDNS Master B

100 Cro19770329 MESIĆ MilanDNS Master C

123 100 175 670 8 BK OPATIJA-2010GRILJ JernejDNS Master D

130 100 175 917 4 IZVIR VIPAVAGRUDEN GregorDNS Master D

156 100 176 336 7 ŠD TURBO MMESOJEDEC MatjažDNS Master E

184 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVOMIKULIN ZvezdanDNS Master H
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Rezultati

Skok na Roglo OMR DRŽAVNO PRVENSTVO

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

40 100 176 366 0 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:42:55 00:00:00 19,01

37 100 524 844 5 KD ALPE SIS2 BERLOT Gašper 1 00:43:53 00:00:58 18,59

259 10017611948 ROG AS3 SERNEC Žiga 1 00:44:16 00:01:21 18,43

57 100 586 354 7 ŠD KOLOKA4 DRAKSLER Andrej 1 00:44:49 00:01:54 18,21

33 100 175 749 6 TUŠ T.E.A.M.5 MESARIČ Mitja 1 00:44:55 00:02:00 18,17

56 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPOVCI6 POLAJNAR Klemen 1 00:45:09 00:02:14 18,07

51 100 176 129 5 ŠD TINJE7 KOČNIK Simon 1 00:47:43 00:04:48 17,1

34 100 175 625 3 KD ALPE SIS8 PLEVEL Robert 1 00:47:49 00:04:54 17,07

52 100 553 603 0 ŠD TINJE9 KANGLER Matej 1 00:49:06 00:06:11 16,62

29 100 175 698 1 KD ROG10 GRBEC Gašper 1 00:49:23 00:06:28 16,52

254 100 597 457 111 AVGUŠTIN Simon 1 00:49:50 00:06:55 16,37

53 100 176 225 5 ŠD TINJE12 GALUN Dejan 1 00:49:51 00:06:56 16,37

43 100 491 100 7 KD SELCE13 BERLIČ Blaž 1 00:50:17 00:07:22 16,23

38 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE 20014 STRMŠEK Simon 1 00:53:13 00:10:18 15,33

35 100 588 937 3 KD ALPE SIS15 KUNAVER Tom 1 00:54:15 00:11:20 15,04

55 100 176 303 3 ŠD TURBO M16 MEDAR Luka 1 00:55:02 00:12:07 14,83

41 100 175 556 6 KD BRDA DOBROVOPLAZNIK MaticDNS

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

251 100 176 095 2 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:43:46 00:00:00 18,64

72 100 175 593 0 KD ALPE SIS2 OBID Andraž 1 00:44:59 00:01:13 18,14

75 100 176 220 5 ŠD TURBO M3 BOGŠA Uroš 1 00:46:52 00:03:06 17,41

73 100 175 626 4 KD ALPE SIS4 MARIČ Robi 1 00:48:07 00:04:21 16,96

69 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP5 KREGAR Matjaž 1 00:48:42 00:04:56 16,76

76 100 176 019 4 KK BIKE-EK HALOZE 2006 KRAMBERGER Miha 1 00:52:33 00:08:47 15,53

70 100 175 641 5 KD PAPEŽ PODGORJE7 TAJČMAN Simon 1 01:07:46 00:24:00 12,04

77 100 588 973 7 MBK SPORTR.SIVERBIČ MatjažDNS

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

99 100 175 983 0 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:42:47 00:00:00 19,07

80 100 176 097 2 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:43:30 00:00:43 18,76

87 100 176 188 2 KD ALPE SIS3 JEZERŠEK Andrej 1 00:45:01 00:02:14 18,13

82 100 598 361 4 GANESHA TEAM4 ČRETNIK Marko 1 00:45:32 00:02:45 17,92

97 100 175 870 9 PICIBICI5 STIBILJ Jernej 1 00:45:40 00:02:53 17,87

84 100 175 640 5 KD PAPEŽ PODGORJE6 VENE Uroš 1 00:46:44 00:03:57 17,46

90 100 176 360 9 ŠD BAM.BI7 MORETTI Andrej 1 00:46:59 00:04:12 17,37

92 100 621 835 4 BSX TEAM8 MURSHED Alen 1 00:47:20 00:04:33 17,24
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88 100 597 450 1 KD BIKE EK HALOZE 2009 RIBIČ Zoran 1 00:47:53 00:05:06 17,04

83 100 176 118 4 KD HRASTNIK10 UDOVČ Tomaž 1 00:49:37 00:06:50 16,45

89 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR11 HANŽIČ Tadej 1 00:49:59 00:07:12 16,33

93 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA12 FERJANČIČ Boštjan 1 00:50:10 00:07:23 16,27

91 100 176 408 4 ŠD BAM.BI13 JUVANČIČ Gregor 1 00:54:47 00:12:00 14,9

230 100 175 945 6 IZVIR VIPAVA14 PRELC Matej 1 00:59:37 00:16:50 13,69

86 100 176 160 8 KD PAPEŽ PODGORJEBASTL SimonDNS

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

110 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 1 00:43:57 00:00:00 18,57

115 100 175 607 2 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:44:30 00:00:33 18,34

116 100 176 363 0 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:44:40 00:00:43 18,27

106 100 037 889 4 TUŠ T.E.A.M.4 JELIČ Borja 1 00:45:05 00:01:08 18,1

112 100 175 639 5 KD PAPEŽ PODGORJE5 JORDAN Dejan 1 00:45:19 00:01:22 18,01

117 100 175 981 0 KK KRANJ6 KONC Gorazd 1 00:46:24 00:02:27 17,59

218 100 176 279 1 BIKEREPUBLIC7 GUČEK Andrej 1 00:47:36 00:03:39 17,14

103 100 176 315 5 KD HRASTNIK8 KOLENC Damjan 1 00:47:59 00:04:02 17,01

118 100 176 047 7 ŠD TINJE9 ERJAVEC Rok 1 00:48:22 00:04:25 16,87

104 100 175 706 2 BICIKEL.COM10 PLANINŠEK Borut 1 00:48:30 00:04:33 16,82

111 100 175 618 3 KD PAPEŽ PODGORJE11 VESEL Jože 1 00:49:01 00:05:04 16,65

114 100 175 627 4 KD ALPE SIS12 KITIN Marko 1 00:49:29 00:05:32 16,49

109 100 175 693 1 KK POSTOJNA13 OTONIČAR Domen 1 00:51:55 00:07:58 15,72

113 100 175 581 9 KD ALPE SIS14 KRUMPESTAR Matej 1 00:52:16 00:08:19 15,61

105 100 014 643 7 TUŠ T.E.A.M.15 MAHORIČ Mitja 1 00:57:10 00:13:13 14,27

216 100 175 858 7 TEAM TURBO TROPOVCI16 OMAR Bernard 1 00:57:37 00:13:40 14,16

119 100 595 984 0 JB TEAM17 GOLOB Jurij 1 01:00:46 00:16:49 13,43

108 100 175 680 9 KK POSTOJNA18 ŠABEC Matej 1 01:05:46 00:21:49 12,41

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

128 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:47:31 00:00:00 17,17

136 100 636 215 7 ŠD TINJE2 GAJSER Leon 1 00:48:32 00:01:01 16,81

127 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO3 ISKRA Tomi 1 00:48:47 00:01:16 16,73

129 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA4 KAMPUŠ Boris 1 00:49:15 00:01:44 16,57

124 100 175 679 9 KK POSTOJNA5 ŠABEC Igor 1 00:50:14 00:02:43 16,24

125 100 175 636 5 KD PAPEŽ PODGORJE6 CESAR Igor 1 00:50:31 00:03:00 16,15

140 100 176 051 7 TOPFIT TEAM7 PRISTAVEC Miran 1 00:51:00 00:03:29 16

126 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO8 VODOPIVEC Borut 1 00:51:46 00:04:15 15,76

122 100 176 316 5 KD HRASTNIK9 DOLENC Gregor 1 00:54:48 00:07:17 14,89

138 100 175 869 8 TEAM TURBO TROPOVCI10 RAC Radovan 1 00:57:01 00:09:30 14,31

131 100 176 449 8 KD SPRINT NOVO MEST11 MUHIČ Zvone 1 01:22:14 00:34:43 9,92

123 100 175 670 8 BK OPATIJA-2010GRILJ JernejDNS

130 100 175 917 4 IZVIR VIPAVAGRUDEN GregorDNS

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

158 100 035 008 7 MBK SPORTR.SI1 BRELIH Boštjan 1 00:45:45 00:00:00 17,84

147 100 175 580 9 KD ALPE SIS2 GRUDNIK Igor 1 00:47:01 00:01:16 17,36

153 100 025 768 4 KD SPRINT NOVO MEST3 BOJANC Branko 1 00:47:23 00:01:38 17,22

152 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:48:37 00:02:52 16,78

145 100 011 898 4 TUŠ T.E.A.M.5 MELANŠEK Iztok 1 00:49:08 00:03:23 16,61
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143 100 536 502 7 SCOTT TEAM6 PRETNAR Janez 1 00:49:20 00:03:35 16,54

142 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA7 DOLAR Tomaž 1 00:50:10 00:04:25 16,27

150 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO8 DANEVČIČ Marko 1 00:50:56 00:05:11 16,02

159 100 176 116 4 KD LPP9 ČERNIGOJ Milan 1 00:53:17 00:07:32 15,31

144 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.10 PRPAR Vlado 1 00:53:34 00:07:49 15,23

151 100 175 558 6 KD BRDA DOBROVO11 BAUMAN Robert 1 00:53:52 00:08:07 15,15

149 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO12 HVALA Oskar 1 00:57:10 00:11:25 14,27

148 100 523 461 3 KD BRDA DOBROVO13 ŠKERLJ Igor 1 01:00:54 00:15:09 13,4

146 100 175 624 3 KD PAPEŽ PODGORJE14 GORJANEC Dušan 1 01:05:42 00:19:57 12,42

157 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPOVCI15 ŠESEK UroŠ 1 01:10:29 00:24:44 11,58

156 100 176 336 7 ŠD TURBO MMESOJEDEC MatjažDNS

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

163 100 176 356 9 ŠD BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:49:03 00:00:00 16,64

164 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO2 MULEJ Robert 1 00:51:15 00:02:12 15,92

207 100 176 385 2 BAM.BI3 ČUK Tomislab 1 00:51:41 00:02:38 15,79

161 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.4 ŽAVBI Andrej 1 00:54:58 00:05:55 14,85

167 100 176 322 5 ŠD TURBO M5 SKUBIC Borislav 1 00:56:03 00:07:00 14,56

162 100 175 638 5 KD PAPEŽ PODGORJE6 ZUPANČIČ Mirko 1 00:58:12 00:09:09 14,02

165 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:59:16 00:10:13 13,77

255 100 176 354 8 BAM.BI8 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:04:11 00:15:08 12,71

160 100 176 314 4 KD HRASTNIK9 ŠINKOVEC Borut 1 01:08:36 00:19:33 11,9

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

168 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 POPOVIČ Ivan 1 00:53:17 00:00:00 15,31

176 100 176 321 5 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:53:45 00:00:28 15,18

171 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 00:56:10 00:02:53 14,53

169 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 ČUDEN Marjan 1 00:56:41 00:03:24 14,4

172 100 176 362 0 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 00:59:10 00:05:53 13,79

170 100 175 587 0 KD ALPE SIS6 KLEMENC Tone 1 00:59:29 00:06:12 13,72

178 100 176 117 4 KD LPP7 KOZJEK Anton 1 01:01:32 00:08:15 13,26

201 100 176 35 86 IZVIR VIPAVA8 FABJAN Boris 1 01:02:30 00:09:13 13,06

175 100 176 309 4 ŠD TURBO M9 RAKOŠ Dragan 1 01:06:58 00:13:41 12,19

196 100 176 117 4 KD BRDA DOBROVO10 VEHAR Danijel 1 01:08:49 00:15:32 11,86

173 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO11 KIRIČ Avgust 1 01:16:07 00:22:50 10,72

174 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO12 BLAŽIČ Jožef 1 01:20:41 00:27:24 10,11

177 100 176 340 7 ŠD TURBO MGOVEKAR AntonDNF 0

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

182 100 638 722 5 ŠD BAM.BI1 VARGA Joško 1 00:56:30 00:00:00 14,44

183 100 176 358 9 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 01:00:21 00:03:51 13,52

187 10017633368 ŠD TURBO M3 MIHOVEC Matej 1 01:01:20 00:04:50 13,3

185 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO4 CIGOJ Zorko 1 01:01:58 00:05:28 13,17

186 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:05:56 00:09:26 12,38

181 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 PREŠEREN Janez 1 01:14:23 00:17:53 10,97

180 100 175 684 0 KK POSTOJNA7 OTONIČAR Janez 1 01:14:31 00:18:01 10,95

184 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVOMIKULIN ZvezdanDNS
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Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

189 100 176 318 5 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 01:07:06 00:00:00 12,16

193 100 176 312 4 ŠD TURBO M2 LAMPE Bojan 1 01:09:48 00:02:42 11,69

192 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA3 MIKUŽ Franc 1 01:10:08 00:03:02 11,63

191 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 1 01:17:06 00:10:00 10,58

190 100 175 700 1 KK POSTOJNA5 BAHAR Milan 1 01:18:54 00:11:48 10,34

188 100 176 317 5 KD HRASTNIK6 UČANJŠEK Edvard 1 01:56:45 00:49:39 6,99

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2 100 097 817 2 KD ALPE SIS1 ŠIMENC Laura 1 00:49:53 00:00:00 16,36

5 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA2 ŠKRLJ Maja 1 00:51:58 00:02:05 15,7

10 100 604 896 8 JB TEAM3 JESENKO Erika 1 00:55:23 00:05:30 14,73

1 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.4 SELAN Dunja 1 00:57:24 00:07:31 14,22

3 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC5 NOVAK Katarina 1 01:06:45 00:16:52 12,22

6 100 176 130 5 ŠD TINJE6 LESKOVAR Andreja 1 01:07:21 00:17:28 12,12

4 100 176 365 0 ŠD BAM.BIZAJEC MajaDNS

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

12 100 071 444 3 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:37 00:00:00 15,22

14 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:55:23 00:01:46 14,73

13 100 175 576 8 KD ALPE SIS3 BRELIH Tina 1 00:57:45 00:04:08 14,13

18 100 524 716 2 BAM.BI4 NABERNIK Matejka 1 01:00:46 00:07:09 13,43

15 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO5 SAKSIDA Katarina 1 01:26:40 00:33:03 9,42

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

19 100 175 520 3 KD BRDA DOBROVO1 ŠKERLJ Ivanka 1 01:07:34 00:00:00 0

198 100 176 308 4 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:13:09 00:05:35 0

Dogodek: 25. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO Datum: 19.08.2017

Organizator: Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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